
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

 
N°  21/2017   OGGETTO: Affitto sala per lo svolgimento del Corso sui 

       Vaccini organizzato dall’Ordine 
 

 

                                                                                      
L’anno 2017 il giorno 13 del mese di novembre, alle ore 20.30, presso la sede dell’Ordine dei 

Medici di Gorizia, via Brigata Casale, 19/B si è riunito il Consiglio dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri  della Provincia di Gorizia, 

    

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (______X____)    (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (____X______)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere              (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

 

 
REVISORI DEI CONTI 
Dr Lucio Medeot   Presidente  (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Marcella Bernardi  Componente  (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente  (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Silvia Marizza   Revisore supplente     (____________)   (______X______) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dott. Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale del Medici Chirurghi e Odontoiatri di Gorizia, nella 

seduta del 13 novembre 2017, 

 

Considerato che in data 18 novembre 2017 si terrà il corso sui Vaccini organizzato dall’Ordine; 

 

Considerati tempi stretti e che per tale data sono risultati indisponibili l’auditorium del P.O. S. Polo 

di Monfalcone, la Sala della Torre della Fondazione Carigo, e l’auditorium del Palazzo della 

Regione, ove usualmente l’Ente organizza i suoi corsi e convegni; 

 



 

 

 
 
 
 
Visti i preventivi presentati dagli Hotel Entourage e Palace a Gorizia e dall’Hotel Franz di Gradisca 

d’Is.. 

 

Considerato che, tra questi, quello con il costo più basso è risultato quello presentato dall’Hotel 

Franz di Gradisca per l’importo complessivo di € 150,00 + IVA al 22% per l’affitto della sala 

riunioni e uso dei devices;  

 

Considerato che si tratta di un affidamento di servizio sottosoglia, ex art 36 del Codice degli appalti;  

 

Vista la disponibilità dei relativi capitoli di spesa del bilancio di previsione 2017;  

 

Il Consiglio all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

di nominare quale RUP la Dott.ssa Cettul autorizzandola a procedere con affidamento del servizio 

per lo svolgimento del Convegno sui Vaccini in data 18/11/2017, all’Hotel Franz di Gradisca 

d’Isonzo, al costo complessivo di € 150+ IVA al 22% di cui al preventivo presentato – Smart CIG: 

Z4020E528F. 

 
   

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

      IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE  

   Dott. Antonio Colonna                       Dott.ssa Roberta Chersevani 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


